
RegionalBus

469V Markt Schwaben - Forstinning / Hohenlinden / Preisendorf

Baustellenfahrplan B12 Hohenlinden 05.05.25 - 28.05.25

Zone

MSC
MSC
MSC
MSC
FOR
FOR
FOR
FOR
FOR
FOR
FOR
FOR
FOR
FSN
HLI
HLI
HLI

2/3
2/3
2/3
2/3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
4
4

4/5
4/5

Montag - Freitag
Verkehrshinweis
Markt Schwaben, Rathaus
- Schule
- Wittelsbacher Weg
- Graf-Sieghart-Weg
Wolfmühle
Moos (b.Forstinning),Gewerbeg.
Moos (b.Forstinning)
Schwaberwegen, Fichtenstraße
Forstinning, Waldstraße
- Rathaus
- Gewerbegebiet
Aitersteinering, Keltenstraße
- Salzburg
Preisendorf, Ort
Altmühlhausen/Preisendorf
Hohenlinden, Lagerhausstraße
- Gasthaus zur Post

85

13.10
13.12
13.14
13.15
13.16
13.18
13.19
13.20
13.21

85

13.20
13.22
13.24

13.41
13.42
13.44
13.45

18
15.40
15.42

15.46
15.48
15.49
15.50
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57

18 = Montag bis Donnerstag an Schultagen 85 = an Schultagen; nicht am Tag vor den Ferien, sowie am Tag nach den Sommerferien

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: FOR = Forstinning, MSC = Markt Schwaben, FSN = Forstern, HLI = Hohenlinden

Samstag, Sonn- und Feiertag sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig von 05. Mai 2025 bis 28. Mai 2025 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Larcher Touristik GmbH
08121 / 7776 - 0

<19-469-V-s25-3-H/R>, Seitenkonfiguration <A4_ohne_Falz>, s25 Fpl 4. EBE, 16.04.2025 09:38:26


	19-469-V-s25-3-H/R
	Linie 469V
	Markt Schwaben - Forstinning / Hohenlinden / Preisendorf
	Montag - Freitag



