



Markt Schwaben - Forstinning / Hohenlinden / Preisendorf

Baustellenfahrplan B12 Hohenlinden 05.05.25 - 28.05.25

Zone		Montag - Freitag				
		Verkehrshinweis	85	85	18	
MSC	2/3	Markt Schwaben, Rathaus			15.40	
MSC	2/3	- Schule			15.42	
MSC	2/3	- Wittelsbacher Weg	13.10	13.20)	
MSC	2/3	- Graf-Sieghart-Weg	13.12	13.22	15.46	
FOR	3	Wolfmühle	13.14	13.24	15.48	
FOR	3	Moos (b.Forstinning),Gewerbeg.	13.15)	15.49	
FOR	3	Moos (b.Forstinning)	13.16)	15.50	
FOR	3	Schwaberwegen, Fichtenstraße	13.18)	15.52	
FOR	3	Forstinning, Waldstraße	13.19)	15.53	
FOR	3	- Rathaus	13.20)	15.54	
FOR	3	- Gewerbegebiet	13.21)	15.55	
FOR	3	Aitersteinering, Keltenstraße)	15.56	
FOR	3	- Salzburg)	15.57	
FSN	4	Preisendorf, Ort		13.41		
HLI	4	Altmühlhausen/Preisendorf		13.42		
HLI		Hohenlinden, Lagerhausstraße		13.44		
HLI	4/5	- Gasthaus zur Post		13.45		

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: FOR = Forstinning, MSC = Markt Schwaben, FSN = Forstern, HLI = Hohenlinden

Samstag, Sonn- und Feiertag sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb.



